
        

Uchwała nr V(51)2019 

Rady Miejskiej w Barczewie 

 z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

  w sprawie nieprawidłowych działań Gminy Barczewo odnośnie drogi gminnej prowadzącej 

do posesji Skarżącego 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.)  oraz art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960r. 

Kodeksu postępowania administracyjnego ( Dz.U. z 2018r. poz. 2096 ze zm.) uchwala się, co 

następuje: 

 

§ 1. Po rozpatrzeniu skargi na nieprawidłowe działania Gminy Barczewo odnośnie drogi gminnej  

prowadzącej do posesji Skarżącego oraz po zapoznaniu się ze stanowiskiem Komisji Skarg, Wni-

osków i Petycji Rady Miejskiej w Barczewie w sprawie zarzutów postawionych w skardze, Rada 

Miejska w Barczewie uznaje skargę za bezzasadną z przyczyn określonych w uzasadnieniu,  

stanowiącym załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Barczewie, zobowiązu-

jąc do przygotowania odpowiedzi i przesłania stronie skarżącej niniejszej uchwały wraz z  

załącznikiem. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

      Przewodnicząca Rady Miejskiej 

                                                                                                    w Barczewie 

                                                                                               /-/ Aleksandra Ciechanowicz-Osiecka 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

Załącznik do uchwały V(51)2019 Rady Miejskiej  

w Barczewie z dnia 28 lutego 2019 roku 

 

 

W dniu 20 lutego wpłynęła do Rady Miejskiej w Barczewie skarga od Wicewojewody 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 11 lutego 2019 roku. Skarga została złożona ustnie przez mieszkańca 

Gminy Barczewo i dotyczyła nieprawidłowych, zdaniem Skarżącego, działań Gminy Barczewo 

odnośnie drogi gminnej prowadzącej do posesji Skarżącego. 

Jak wynika z treści  skargi z dnia 11 lutego 2019 r. Skarżący złożył w Biurze Wicewojewody 

Warmińsko-Mazurskiego wniosek o poszerzenie drogi gminnej stanowiącej drogę dojazdową do jego 

gospodarstwa, a nie zaś skargę. 

W myśl art. 222 k.p.a. o tym, czy pismo jest skargą albo wnioskiem, decyduje treść pisma, a 

nie jego forma zewnętrzna. Jak wynika natomiast z art. 227 k.p.a. przedmiotem skargi może być w 

szczególności zaniedbanie lub nienależyte wykonywanie zadań przez właściwe organy albo przez ich 

pracowników, naruszenie praworządności lub interesów skarżących, a także przewlekłe lub 

biurokratyczne załatwianie spraw. 

Rozpatrzeniem skargi zajęła się Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w 

Barczewie, która to na swoim posiedzeniu w dniu 26 lutego 2019 roku uznała, że przedmiotowa 

skarga nie zawiera zarzutów dotyczących funkcjonowania organu, a jedynie prośbę o pozytywne 

rozpatrzenie prośby poszerzenia drogi. W związku z czym jednogłośną opinią Komisji skarga została 

uznana za bezzasadną. 

Na obradach sesji Rady Miejskiej w dniu 28 lutego 2019 roku Radni Rady Miejskiej w 

Barczewie, po zapozananiu się z treścią skargi i przedstawieniu wyjaśnień przez Komisję Skarg, 

Wniosków i Petycji podjęli uchwałę nr V(51)2019 z dnia 28 lutego 2019 roku uznając skargę za 

bezzasadną z przyczyn podanych w powyższym uzasadnieniu. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 

 


